[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.04.2022 г. № 98
с. Жирятино

О снятии опеки
над совершеннолетним недееспособным
Михальцовым Г.И.

        В соответствии со статьями 31, 32, 35-37 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.04.2008 г. № 48- ФЗ «Об опеке и попечительстве», принимая во внимание заявление опекуна, Михальцовой Александры Васильевны о просьбе освободить её от исполнения обязанностей опекуна,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Снять опеку над совершеннолетним недееспособным Михальцовым Геннадием Ивановичем, 29.05.1972 г.р.
       2. Ходатайствовать о выделении путевки совершеннолетнему недееспособному  Михальцову Геннадию Ивановичу, 29.05.1972 г.р. для дальнейшего его помещения в психоневрологическое интернатное учреждение социального обслуживания.
        3. Определить временное место проживания совершеннолетнего недееспособного  по месту его пребывания по адресу: г. Брянск, ул. Салтыкова-Щедрина, 1-а, ГАУЗ «БОПБ № 1».
         4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района В. П. Пожарскую.

         Глава администрации района                                       Л.А.Антюхов

Исп. Кулакова Е.С.
Тел. 3-06-81